

ANNEX 4. MOBILIARI, EQUIPAMENT I INSTAL·LACIONS A APORTAR PER L'ADJUDICATARI

Les caselles marcades en aquest color, són elements que cal incloure obligatoriament a la proposta

MOBILIARI I EQUIPAMENT		preu unitari estimat	unitats recomanades	preu lot estimat	preu estimat elements obligatoris
mobiliari per sala de cafeteria, espai de treball i terrasa	taules planta baixa 105x60	173,30	12	2.079,60 €	
	taules planta baixa 60x60.	120,00	6	720,00 €	
	cadires planta baixa	150,00	85	12.750,00 €	
	tamburets barra	150,00	8	1.200,00 €	
	taules exterior	100,00	10	1.000,00 €	
	cadires exterior	70,00	60	4.200,00 €	
	parasols	350,00	6	2.100,00 €	
	bases parasols	90,00	6	540,00 €	
	armaris per vaixel·la i Coberts	450,00	4	1.800,00 €	
	armaris taquilla per Empleats	180,00	5	900,00 €	
mobles i tapissats: norma UNE-EN 1021:2006				27.289,60 €	24.589,60 €
accessoris per sales, lavabo i terrasa	paret mòvil absorbent reververació	400,00	4	1.600,00 €	
	cendres sobretaula exterior	15,00	10	150,00 €	
	penjadors de peu	80,00	4	320,00 €	
	display sobretaula	25,00	2,5	62,50 €	
	cartellera interior	50,00	1	50,00 €	
	cartellera exterior	400,00	2	800,00 €	
	cendrer de peu exterior	200,00	2	400,00 €	
	cambiador nadons	200,00	2	400,00 €	
	escombreta lavabos	7,00	5	35,00 €	
	dispensador consumibles wc	7,00	10	70,00 €	
	paraigua	60,00	2	120,00 €	
	paperera interior	10,00	4	40,00 €	
	paperera exterior	65,00	4	260,00 €	
	projector, pantalla, tv	1.500,00	1	3.000,00 €	
				7.307,50 €	2.675,00 €
maquinària d'hosteleria	tpv	2.500,00	1	2.500,00 €	
	tirador de cervesa	0,00	1	0,00 €	
	cafetera de 3 grups	3.500,00	1	3.500,00 €	
	Molinet	800,00	1	800,00 €	
	Torradora	300,00	1	300,00 €	
	Forn de microones	400,00	1	400,00 €	
	Vitrina de tapes	600,00	1	600,00 €	
	vitri·nes fredes	450,00	1	450,00 €	
	Conservador de fregits	700,00	1	700,00 €	
	Armari de vins	600,00	1	600,00 €	
	Màquina de fer gel	500,00	1	500,00 €	
				10.350,00 €	9.850,00 €
coberteria, vaixel·la i cristalleria de sala	Ganivet pelador.	450,00	1	450,00 €	
	Ganivet ample				
	Ganivet de filetejar				
	ganivet Santoku				
	Ganivet de formatges, etc ...				
	Coberteria i Culleres cuina	70,00	5	350,00 €	
	Coberts de servei per cambrer	20,00	5	100,00 €	
	Balances i pesos per a aliments	150,00	1	150,00 €	
	joc de espàtules	30,00	1	30,00 €	
	Taules per tallar	40,00	4	160,00 €	
	joc Recipients de plàstic	25,00	1	25,00 €	
	morter	20,00	1	20,00 €	
	pinces	60,00	1	60,00 €	
	batedora	400,00	1	400,00 €	
	joc gots mesurador	30,00	1	30,00 €	

MOBILIARI I EQUIPAMENT		preu unitari estimat	unitats recomanades	preu lot estimat	preu estimat elements obligatoris
coberteria, vaixel·la i cristalleria de sala	Olla alta amb tapa	700,00	2	1.400,00 €	
	Cassoles baixes.				
	Cassons.				
	Cassó soper.				
	Cacillo salser.	200,00	2	400,00 €	
	joc de 4 - 6 paelles	400,00	1	400,00 €	
	colador	30,00	1	30,00 €	
	joc culleres mesuradores	45,00	1	45,00 €	
	obrellaunes	45,00	1	45,00 €	
	talla ous	15,00	1	15,00 €	
	eskorredora	35,00	3	105,00 €	
	Escamador	25,00	2	50,00 €	
	aixafa carn	25,00	1	25,00 €	
				4.290,00 €	3.705,00 €

coberteria, vaixel·la i cristalleria de sala	sal·ler i pebr·rer	10,00	20	200,00 €	
	Palillero.	3,00	5	15,00 €	
	Gerra vidre	8,00	10	80,00 €	
	Cistella de pa.	3,50	20	70,00 €	
	Cubell per gel	80,00	10	800,00 €	
	safates	15,00	10	150,00 €	
	cubitera i pinça	25,00	4	100,00 €	
	Cullera soper·a	5,00	100	500,00 €	
	ganivet	15,00	100	1.500,00 €	
	forquilla	5,00	100	500,00 €	
	Pala de peix.	6,00	30	180,00 €	
	Forquilla de peix.	5,00	30	150,00 €	
	Cullera de postre	3,00	100	300,00 €	
	Ganivet de postres i entrants.	3,00	100	300,00 €	
	Forquilla de postres i entrants.	3,00	100	300,00 €	
	Cullera de cafè.	2,00	100	200,00 €	
	Copa d'aigua.	5,00	100	500,00 €	
	Copes de vi (blanc, negre).	5,00	100	500,00 €	
	Copes d'escumosos (flauta, clàssica).	5,00	100	500,00 €	
	Copa pilota	15,00	30	450,00 €	
	Copa de licor.	15,00	30	450,00 €	
	decantador	25,00	4	100,00 €	
	porró	7,00	10	70,00 €	
	didalet	1,00	50	50,00 €	
	Copa de còctel.	15,00	30	450,00 €	
	got tub	2,50	50	125,00 €	
	got aigua	2,50	40	100,00 €	
	plats (base profund, postres),	8,00	100	800,00 €	
	plat pla	8,00	100	800,00 €	
	plat postre	6,00	100	600,00 €	
	bol	7,00	50	350,00 €	
	tassa gran	4,00	25	100,00 €	
	tassa cafè	2,00	100	200,00 €	
	plat per tassa gran	3,00	25	75,00 €	
	plat per tassa cafe	2,00	100	200,00 €	
	recipient per servir sopa	30,00	6	180,00 €	
				11.945,00 €	9.895,00 €

parament taula	Estovalles . Han de penjar 50 cm	60,00	30	1.800,00 €	
	sota estovalles Estàndard	60,00	30	1.800,00 €	
	Tovalló Recomanable 50 × 50 cm.	10,00	100	1.000,00 €	
	Drap de canbrer	5,00	30	150,00 €	
	drap cotó cuina	6,00	30	180,00 €	
				4.930,00 €	

SUBTOTAL MOBILIARI I EQUIPAMENT A APORTAR PER L'ADJUDICATARI				66.112,10 €	50.714,60 €
---	--	--	--	--------------------	--------------------

INSTAL·LACIO COMPTADORS		preu estimat elements obligatoris
Comptador elèctric Cuina: 1 CVM Mini MC JTF RS 485-C3, Toroidal MC3 i cable de comunicació UTP cat 6, inclòs instal·lació i petit material		1.404,81 €
Comptador elèctric Clima: 1 CVM Mini MC JTF RS 485-C3, Toroidal MC3, 2 CVM ED RS485C i cable de comunicació UTP cat 6, inclòs instal·lació i petit material		1.875,50 €
Comptador d'aigua: 1 comptador amb emissor d'impulsos 1", antiretorn, pastilla emissora, 20 m de mànega 2x1.5, 2 entronques 2p, 4 matxons de 1" i cable de comunicació UTP cat 6, inclòs instal·lació i petit material		1.512,50 €
Gestor energètic EDS de luxe, inclòs instal·lació i programació		1.270,50 €
SUBTOTAL INSTAL·LACIO COMPTADORS A CÀRREC DE L'ADJUDICATARI		6.063,31 €
TOTAL MOBILIARI, EQUIPAMENT I INSTAL·LACIONS A CÀRREC ADJUDICATARI		72.175,41 €
		56.777,91 €